MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA

Seleção Pública para Professor Substituto, na

Área de Ciências da Saúde / Fonoaudiologia / Audiologia

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA N° 002, DE 29 DE JULHO DE
2021

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso de suas atribuições legais, comunicou no dia vinte
e nove de Julho de 2021, as dezessete horas e quinze minutos, pela plataforma Google Meet, no
link https://meet.google.com/ikq-nfhn-kkx, o Resultado da Final da Seleção Pública para Professor
Substituto. Segue a lista das candidatas, na ordem da realização da Prova Didática, com a
respectiva pontuação:

Processo N. 23081.028551 / 2021-13
PROFESSOR SUBSTITUTO
Departamento de Fonoaudiologia / Centro de Ciências da Saúde
Área: Ciências da Saúde / Fonoaudiologia / Audiologia

Nome das Candidatas Nota Final

1- Tainá Betti  5,76

2- Laís Ferreira 9,76

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto na Resolução N. 016 / 2014 - UFSM.

Comissão Examinadora:

       ____________________________________

                   Profª. Valdete Alves Valentins dos Santos Filha - Presidente

     ____________________________________
                         Profª. Fernanda Soares Aurélio Patatt - Membro

     _____________________________________
                             Profª. Dayane Domeneghini Didoné - Membro